
Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00130 | Caderno 1

Decreto

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
                                              GABINETE DO PREFEITO 
                                              CNPJ Nº 13.715.057/0001-19 
 
 
 

DECRETO Nº 824, DE 15 DE AGOSTO DE 2025 

 
 

Dispõe sobre a nomeação de Sub-Coordenador da 
Educação Infantil, vinculado a Secretária Municipal 
de Educação, Juventude e Turismo e dá outras 
providências. 

 

 
O Prefeito de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear o Sra. EMILLE CAROLINE ALVES MATOS CORDEIRO para 

exercer o Cargo Comissionado de Sub-Coordenador da Educação Infantil, vinculado a 

Secretária Municipal de Educação, Juventude e Turismo. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 01 de agosto de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito de Ibititá, em 15 de agosto de 2025. 

 
 
 
 

 
AFONSO FERREIRA MENDONÇA 

Prefeito Municipal 

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C129089E779D318199FF49319B84FD86


		2025-08-15T09:41:24-0300




